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THERAFLU MAX GRIP proszek 10 saszetek
 

Cena: 20,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1g+0,07g+0,01g

Opakowanie 10 sasz.a 7,6g

Postać prosz.do sp.roztw.

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Paracetamolum, Acidum ascorbicum,
Phenylephrini hydrochloridum

Opis produktu
 

WskazaniaTHERAFLU MAX GRIP proszek 10 saszetek• Łagodzi objawy przeziębienia i grypy.• Wysoka dawka paracetamolu o działaniu
przeciwbólowym i przeciwgorączkowym.• Obniża gorączkę.• Zmniejsza ból gardła i głowy.• Udrożnia nos i zatoki.• Ułatwia oddychanie.•
Zawiera witaminę C.• Łagodzi objawy przeziębienia i grypy.• Wysoka dawka paracetamolu o działaniu przeciwbólowym i
przeciwgorączkowym.• Obniża gorączkę.• Zmniejsza ból gardła i głowy.• Udrożnia nos i zatoki.• Ułatwia oddychanie.• Zawiera witaminę
C.• Łagodzi objawy przeziębienia i grypy.• Wysoka dawka paracetamolu o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym.• Obniża
gorączkę.• Zmniejsza ból gardła i głowy.• Udrożnia nos i zatoki.• Ułatwia oddychanie.• Zawiera witaminę C.DziałanieSzukasz
maksymalnie skutecznej pomocy przy przeziębieniu i grypie, a wśród objawów nie ma kaszlu? Poznaj Theraflu Max Grip z wysoką
zawartością paracetamolu, który pomaga pozbyć się dolegliwości towarzyszących chorobie. Jedna saszetka leku zawiera 1000 mg
paracetamolu, który ma właściwości przeciwgorączkowe i przeciwbólowe. Formuła Theraflu Max Grip została także wzbogacona
dwiema innymi substancjami czynnymi – kwasem askorbinowym oraz chlorowodorkiem fenylefryny. Rozpuszczalny w gorącej wodzie
lek obniża gorączkę, która zwykle pojawia się wraz z przeziębieniem i grypą, a także zmniejsza ból głowy i gardła oraz udrożnia nos,
ułatwiając oddychanie. Smak owoców leśnych z łagodnym dodatkiem mentolu sprawia, że z każdym łykiem poczujesz rozgrzewający
charakter leku, a jego działanie pomoże Ci zniwelować męczące objawy. Przekonaj się, że Theraflu Max Grip to idealny wybór, gdy nie
chcesz poddać się przeziębieniu lub grypie!Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla
pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.Lek do stosowania doustnego.Nie stosować częsciej niż co 4 godziny.Nie stosować
dłużej niż 3 dni.Nie stosować więcej niż 4 saszetek w ciągu 24 godzin!Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: 1 saszetka w razie konieczności
co 4 - 6 godzin. Proszek należy rozpuścić w gorącej wodzie. Wsypać zawartość 1 saszetki do szklanki, uzupełnić do połowy gorącą
wodą, wymieszać i wypić. W razie konieczności można dodać zimnej wody lub dosłodzić.Stosowanie większej ilości niż 4 saszetki
(powyżej 4000 mg paracetamolu) może powodować wystąpienie ciężkiego uszkodzenia wątroby.WażneKiedy nie stosować leku
Theraflu Max Grip:w przypadku uczulenia na paracetamol, fenylefrynę, kwas askorbowy lub na którąkolwiek z pozostałych składników
tego leku,u osób przyjmujących inhibitory MAO ani w ciągu 14 dni od zakończenia takimi lekami,u osób przyjmujących zydowudynę,u
osób ze stwierdzoną chorobą alkoholową wątroby, jaskrą zamykającego się kąta, niewydolności wątroby, cieżką niewydolnością nerek,
nadczynnością tarczycy, cukrzycą, nadciśnieniem tętniczym, guzem chromochłonnym nadnerczy,u osób przyjmujących TLPD
(trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne),u osób przyjmujących blokery receptorów beta-adrenergicznych.SkładSubstancjami czynnymi
są: paracetamol (Paracetamolum), fenylefryna (Phenylephrini hydrochloridum).1 saszetka zawiera 650 mg paracetamolu i 10 mg
chlorowodorku fenylefryny.Substancje pomocnicze: sacharozę, acesulfam potasowy, żółcień chinolinową E104, żółcień pomarańczową,
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maltodekstrynę M100, krzemionkę koloidalną uwodnioną, naturalne aromaty cytrynowe, kwas cytrynowy bezwodny, sodu cytrynian
dwuwodny, wapnia fosforan.
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